
Na temelju članka 35., a u svezi s člankom 78. stavak 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi («Narodne novine», broj 33/01 i 60/01 – vjerodostojno tumačenje) i članka 21. Statuta 

Splitsko-dalmatinske županije («Službeni glasnik», broj 11/01 i 7/03) Županijska skupština Splitsko-

dalmatinske županije na 32. sjednici održanoj 23. studenoga 2004. godine, donijela je 

O D L U K U 

o stavljanju izvan snage odredbe članka 245. točka 4. stavka 2. Odluke o 

donošenju Prostornog plana Splitsko-dalmatinske županije 

 

Članak 1. 

 

 Stavlja se izvan snage odredba članka 245. točka 4. stavka 2. Odluke o donošenju Prostornog 

plana Splitsko-dalmatinske županije («Službeni glasnik», broj 1/03). 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije». 

 

Klasa: 021-04/04-02/102 

Urbroj: 2181/01-01-04-01 

Split, 23, studenoga 2004. 

 

 

                                                                                               PREDSJEDNIK 

                                                                                     ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

                                                                                  Doc.dr.sc. Mihovil Biočić, v.r. 

 


